
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за електротехника и информациски технологии  

 

 

Страна  1 од 6 

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА 

Прв уписен рок 

Електрпенергетика, автпматизација и пбнпвливи извпри на енергија 

 - Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 42256 99,612 

2 46151 98,724 

3 41654 98,674 

4 43747 97,816 

5 41652 97,669 

6 46886 97,566 

7 46964 96,884 

8 43175 95,916 

9 42326 95,777 

10 46532 95,678 

11 43608 95,275 

12 43846 95,177 

13 46985 95,165 

14 41595 95,060 

15 45448 94,560 

16 42333 93,910 

17 42846 93,387 

18 43979 93,216 

19 45082 92,943 

20 42836 92,557 

21 44361 92,437 

Р.Бр. ИД Ппени 

22 47225 92,391 

23 44487 92,311 

24 42287 91,804 

25 43561 90,738 

26 41734 90,600 

27 44048 89,966 

28 45988 89,807 

29 41969 89,490 

30 44233 88,937 

31 41978 88,855 

32 45387 88,466 

33 45534 88,408 

34 47047 88,184 

35 43652 88,061 

36 42828 87,837 

37 47385 87,733 

38 43392 87,715 

39 45469 87,548 

40 43838 86,567 

41 42867 86,434 

42 45957 85,871 

Р.Бр. ИД Ппени 

43 47647 85,063 

44 47378 84,503 

45 42618 83,580 

46 41576 82,094 

47 45814 81,064 

48 46079 80,961 

49 41837 80,865 

50 42168 80,804 

51 41799 77,206 

52 45360 76,128 

53 44205 75,171 

54 41877 73,796 

55 44183 72,285 

56 46148 72,251 

57 44555 70,640 

58 46507 70,254 

59 46994 66,353 

60 46871 64,590 

61 46867 62,342 

62 48218 57,823 

63 44929 53,191 
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Страна  2 од 6 

Електрпенергетика, управуваое и меначмент  

- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 43170 99,110 

2 46433 98,877 

3 42193 97,376 

4 44871 94,713 

5 43706 93,799 

6 45647 92,859 

Р.Бр. ИД Ппени 

7 43439 92,406 

8 45912 91,920 

9 41670 89,844 

10 46546 89,584 

11 46007 88,807 

12 46642 88,807 

Р.Бр. ИД Ппени 

13 45880 85,552 

14 47290 84,526 

15 45244 83,812 

16 44873 75,500 

17 45484 69,394 

18 47356 56,842 

 

Електрпенергетика, управуваое и меначмент  

- Факултетско образование – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 48351 67,000 

 

Електрпенергетски системи 

- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 47641 98,537 

2 41828 97,912 

3 42857 97,734 

4 45128 96,520 

5 42108 95,084 

6 45114 95,001 

7 43749 94,470 

8 42177 93,721 

9 43144 91,542 

10 46715 91,241 

11 45240 90,004 

Р.Бр. ИД Ппени 

12 42984 88,777 

13 46463 88,466 

14 45396 87,834 

15 46927 87,816 

16 46800 87,144 

17 45866 87,056 

18 44249 86,660 

19 41897 86,504 

20 42430 85,476 

21 44285 85,311 

22 45115 84,647 

Р.Бр. ИД Ппени 

23 46242 82,181 

24 43855 75,012 

25 42458 73,917 

26 41684 73,672 

27 43525 68,827 

28 47072 68,619 

29 42035 57,290 

30 46484 53,773 

31 43152 53,089 

32 41861 36,894 
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Страна  3 од 6 

 

Кпмпјутерски технплпгии и инженерствп 

- Државна квота – 

 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 41945 99,181 

2 41609 99,160 

3 42524 98,942 

4 41655 97,695 

5 42838 97,640 

6 44870 97,131 

7 43435 97,100 

8 44629 96,758 

9 46789 96,548 

10 46747 96,548 

11 43484 96,454 

12 45127 96,211 

13 41832 95,966 

14 47387 95,244 

15 42440 94,862 

16 42057 94,453 

17 45457 94,256 

18 42717 94,183 

19 43737 93,866 

20 46108 93,708 

Р.Бр. ИД Ппени 

21 46041 93,558 

22 45125 93,154 

23 44059 93,010 

24 41792 92,672 

25 47412 91,809 

26 42452 91,729 

27 42487 91,389 

28 42980 91,068 

29 42001 90,904 

30 45945 90,899 

31 45366 90,290 

32 43366 89,904 

33 47400 89,817 

34 47252 89,689 

35 42228 89,578 

36 45967 89,559 

37 43420 89,165 

38 44997 89,096 

39 44661 89,022 

40 46020 88,922 

Р.Бр. ИД Ппени 

41 46091 88,104 

42 46447 87,689 

43 45579 87,286 

44 41543 86,815 

45 46737 86,688 

46 45321 86,145 

47 41928 84,798 

48 42292 83,987 

49 46759 83,623 

50 42613 82,996 

51 44116 82,856 

52 42580 82,255 

53 45256 81,465 

54 45598 80,790 

55 45827 78,994 

56 45322 77,766 

57 44261 76,967 

58 42845 76,076 

59 47623 76,068 

60 47080 76,005 
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Страна  4 од 6 

Кпмпјутерски технплпгии и инженерствп 

- Приватна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 47846 75,761 

2 42032 74,054 

3 42856 73,496 

Р.Бр. ИД Ппени 

4 44763 72,756 

5 45328 72,321 

6 46337 69,131 

Р.Бр. ИД Ппени 

7 42951 69,130 

8 44244 52,900 

 

Кпмпјутерскп системскп инженерствп, автпматика и рпбптика 

- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 43165 99,123 

2 43232 98,510 

3 42200 98,414 

4 44859 98,315 

5 43436 98,218 

6 44158 97,560 

7 43958 97,301 

8 47780 97,039 

9 46908 96,817 

10 41956 96,650 

11 46725 96,432 

12 47793 96,133 

13 46390 96,091 

14 41966 95,873 

15 43467 95,631 

16 42075 95,359 

17 43362 95,210 

18 44350 94,736 

19 46748 94,509 

Р.Бр. ИД Ппени 

20 44077 93,417 

21 42964 93,371 

22 43558 90,936 

23 46057 90,745 

24 46839 90,270 

25 44002 89,993 

26 42941 89,968 

27 47444 89,169 

28 44542 88,928 

29 45817 87,398 

30 43250 87,225 

31 41800 87,012 

32 46545 86,876 

33 44762 83,803 

34 42556 83,302 

35 45404 82,810 

36 47582 82,755 

37 44733 82,488 

38 41545 82,164 

Р.Бр. ИД Ппени 

39 44252 81,938 

40 45720 79,724 

41 47513 79,358 

42 47745 77,188 

43 45261 77,099 

44 46006 77,056 

45 43779 76,549 

46 44769 74,463 

47 41701 74,377 

48 48103 69,840 

49 46758 69,632 

50 42830 67,291 

51 47190 66,540 

52 43794 65,785 

53 42539 63,418 

54 47998 53,902 

55 46872 74,242 

56 47135 73,687 
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Страна  5 од 6 

Кпмпјутерскп системскп инженерствп, автпматика и рпбптика 

- Специјални услови – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 45342 47,752 

 

Кпмпјутерскп хардверскп инженерствп и електрпника 

 - Државна квота - 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 43130 99,270 

2 43750 99,246 

3 43007 99,096 

4 45248 98,910 

5 43146 98,104 

6 45012 97,012 

7 42325 96,910 

8 41890 96,127 

9 44480 95,493 

10 43767 95,285 

11 42744 94,213 

12 43321 93,953 

13 42080 93,660 

14 47246 93,280 

Р.Бр. ИД Ппени 

15 41739 92,202 

16 46549 91,432 

17 43057 90,379 

18 42743 90,321 

19 45023 90,107 

20 43480 90,039 

21 46878 89,216 

22 43140 88,522 

23 47643 88,061 

24 43837 86,787 

25 44320 85,274 

26 43370 83,795 

27 47034 83,147 

28 44436 82,537 

Р.Бр. ИД Ппени 

29 46769 82,052 

30 45008 81,988 

31 44816 78,427 

32 44745 75,818 

33 47721 74,211 

34 48285 72,973 

35 46437 71,280 

36 44438 69,971 

37 47862 64,187 

38 45298 63,551 

39 46429 62,960 

40 47030 66,896 

 

Кпмпјутерскп хардверскп инженерствп и електрпника 

 - Факултетско образование – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 48258 92,982 
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Страна  6 од 6 

 

Телекпмуникации и инфпрмацискп инженерствп  

- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 44329 99,212 

2 45901 98,947 

3 43108 98,366 

4 48296 96,519 

5 43908 95,861 

6 44515 95,701 

7 47107 95,475 

8 41964 95,472 

9 46450 94,907 

10 41668 94,234 

Р.Бр. ИД Ппени 

11 45276 93,378 

12 41723 93,004 

13 46698 92,090 

14 45129 91,999 

15 45894 91,382 

16 45269 91,329 

17 45870 90,046 

18 43851 89,712 

19 46435 89,632 

20 45254 88,002 

Р.Бр. ИД Ппени 

21 42767 86,458 

22 45679 83,226 

23 42585 80,114 

24 43728 76,714 

25 46774 76,142 

26 43796 72,243 

27 44840 71,726 

28 43586 67,323 

29 46393 47,804 

 

 

 

 

14.00 часот,  23.08.2016 година                                                              Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


